# 安徽省科技成果转化促进会文件

皖科促秘〔2022〕5号

# 关于申报科技成果评价评估中心 专家智库专家的通知

## 各会员:

2022年1月24日,安徽省科技成果转化促进会第一届第一次常 务理事会决定成立科技成果评价评估中心。根据《安徽省科技成果转 化促进会科技成果评价评估中心组织与服务工作实施方案》的要求, 现启动"科技成果评价评估中心专家智库"专家遴选工作。

## (一) 申报基本条件

- 1、了解国家科技、经济和产业政策,具备良好的职业道德,坚持原则,办事公正。
- 2、根据《国务院办公厅关于完善科技成果评价机制的指导意见》 (国办发〔2021〕26号)精神,技术专家具有高级以上技术职称,并

具备相关专业背景和实践经验; 财务专家应具备相关高级以上技术职称, 或具有注册会计师或税务师资格, 财务专家应熟悉研究开发活动和科技成果相关知识。在相关领域经验丰富、成绩突出者, 可适当降低申报条件。

3、本人为安徽省科技成果转化促进会个人会员,或所在单位为 安徽省科技成果转化促进会单位会员。

#### (二) 专家职责

受科技成果评价评估中心委托,对企业申报信息进行独立评价。 技术专家应侧重对企业研究开发活动、知识产权、主营业务、成果转 化等情况进行评价;财务专家应参照企业提供的财务资料、税务资料 等进行评价。

安徽省科技成果转化促进会诚邀各个人会员自愿申报加入"科技成果评价评估中心专家智库",并请于5月31日前以电子邮件方式报送《安徽省科技成果转化促进会科技成果评价评估中心专家智库专家候选人申报表》和身份证、学历证书、职称证书、资格证书等相关证明材料。

申报联系人:

陈学华: 18119659022 (秘书处)

许英伟: 13584099981 (评价评估中心)

电子邮箱: gunn@mail.ustc.edu.cn

附件:安徽省科技成果转化促进会科技成果评价评估中心专家智 库专家候选人申报表



### 附件:

# 安徽省科技成果转化促进会 科技成果评价评估中心专家智库专家候选人申报表

姓名		性别		
政治面貌		民族		照片
身份证号		年龄		
专业和技 术职称				
参加工作 时间		工作单位和 职务		
何时何校 毕业		学历		
联系电话		电子邮箱		
通讯地址				
工作简历和主要业绩:				

提供身份证、学历证书、职称证书、资格证书等相关证明材料。